АДМИНИСТРАЦИЯ

города Рассказово

Тамбовской области

393250, г. Рассказово, ул.Советская, 1

тел. 2-45-56

E-mail:post@g31.tambov.gov.ru

ОКПО 02091395, ОГРН 1036876411967,

ИНН 6828001300, КПП 682801001
__________ № ____________

на №​​​________ от _______ 2012

	Начальнику управления образования и науки
Тамбовской области
Н.Е.Астафьевой

О представлении отчетности по реализации ПНПО
Уважаемая Наталья Георгиевна!

Администрация города Рассказово направляет Вам отчет о реализации приоритетного национального проекта «Образование» за июль 2012 года     (Форма СГМ).

Приложение: на 2 л.
С уважением,
Глава города

                                                          А.Н.Колмаков
Никачёва Л.Е.,
8(47531)38-4-49
Сведения о выполнении сетевого графика реализации приоритетного национального проекта "Образование"

______________________г.Рассказово_____________________

(наименование муниципалитета)

на 01 августа 2012 г.*
	Наименование мероприятия
	Плановый срок исполнения (дд.мм.гггг)
	Фактический срок исполнения  (дд.мм.гггг)
	Сведения об исполнении мероприятия на дату отчета
	Причины несоблюдения планового срока и меры по исполнению мероприятия
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Направление 1. «Достижение стратегических ориентиров, заявленных в национальной образовательной инициативе «Наша новая школа»

	Поднаправление 1.1. «Достижение современного качества образования»

	1.1.1.Поощрение лучших учителей

	1.1.1.3. Изучение, обобщение и распространение инновационного опыта учителей – победителей ПНПО 2012 года
	25.12.2012
	30.07.2012
	Выполнено.

Издана брошюра «Развитие исследовательских компетенций школьников на уроках русского языка и литературы (из опыта работы учителя русского языка и литературы МБОУ СОШ №4 Рязановой С.Н.)»

	Поднаправление 1.2. «Обеспечение социализации обучающихся с особыми образовательными потребностями в системе общего и дополнительного образования»

	1.2.1.Государственная поддержка талантливой молодежи

	1.2.1.2. Организация работы по участию обучающихся в мероприятиях, указанных в перечне региональных олимпиад и иных конкурсных мероприятий, по итогам которых присуждаются премии для поддержки талантливой молодёжи.
	31.08.2012

	09.07.2012

	Выполнено.
Направлены материалы Яковлева Дмитрия, обучающегося МБОУ ДОД дома детского творчества, Панферовой Виктории, обучающейся МБОУ ДОД дома детского творчества, Фроловой Анастасии, обучающейся МБОУ ДОД дома детского творчества,

Коломниковой Яны, ученицы 11 класса МБОУ СОШ № 4 корпус 4 для участия в творческом конкурсе на соискание областных именных стипендий и грантов администрации области и областной Думы на 2012-2013 учебный год

Глава города

                                                            А.Н.Колмаков
Согласовано

Начальник отдела образования администрации г. Рассказово                                                                             А.Ю.Григорьев